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Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - Hjerkinn LVO m/BV - dispensasjon - 2021 - 2022 - drone - 
Plimsoll Productions v/ Stuart Hole 

Delegert sak - Forlenget dispensasjon - Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - 
Hjerkinn LVO m/BV - drone - Plimsoll Productions 

We do not have the resources to write our proceedings in English. As this is formal stuff, we strongly 
advise to use an approved translator. Or, in this case, it should be enough to forward a copy to the 
guide you will be using. 

Vedtak: 
Søknad fra Plimsoll Productions om få utvidet tillatelsen til å gjelde vinteren 2022 imøtekommes.  

Vilkår som i tidligere dispensasjon. Denne skal medbringes i felt sammen med dette vedtaket om 
forlengelse. 

Statens naturoppsyn v/ Espen Rusten skal varsles i god tid slik at han har mulighet til å 
observere filmingen i felt. 

Vedtaket er gjort etter det regelverk som er beskrevet under overskriften «Hjemmelsgrunnlag» 
nedenfor. 

Om det er nødvendig for å ivareta verdiene regelverket skal ivareta eller ved mislighold av vilkår i 
kjørebeviset kan nasjonalparkstyret gjøre om (evt. trekke inn) tillatelsen av eget tiltak etter 
naturmangfoldloven § 67, jf. forvaltningsloven § 35.. 

Dokumenter i saken 
1. Søknad om forlengelse  
2. Tidligere tillatelse (i denne arkivsak) 

Plimsoll Productions 
 
  
 

 

Saksbehandler: Carl Severin Bjurstedt Vår ref: 2020/12969 - 9 (432.3) Deres ref:    Dato 29.11.2021 

Delegert vedtak 
Dovrefjell nasjonalparkstyre - delegerte saker - nr. 214/2021 
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Saksopplysninger:  
Søker har søkt om å få forlenget tillatelse for vinter og sommer 2021 til også å gjelde neste vinter, da 
ikke alle ønskede opptak ble gjennomført..  

Søker fikk i 20.1.2021 tillatelse til bruk av drone på gitte vilkår og ønsker altså denne forlenget på 
samme vilkår. 

Det er ikke endringer i søknadsgrunnlag eller vurderinger, utover ikke verifiserte meldinger om at 
moskus kan bli skremt av drone. 

Hjemmelsgrunnlag 
Som tidligere. 

Vurderinger 
Som ved forrige behandling, med unntak av nye signaler om at drone forstyrrer moskus. Det er derfor 
viktig at SNO har anledning til å observere når dronen brukes i nærheten av moskus. Derfor skal SNO 
varsles i god tid før det skal filmes –  

Espen Rusten – espen.rusten@miljodir.no - +47 905 31 307 

 

English in brief:  
The permission is prolonged. Please do contact State Nature Inspectorate as soon as you know when 
you are going here, so you can make an appointment. We want observations on the reactions of the 
musk ox related to the drone, as there is indications of disturbance and avoidance. 

Espen Rusten – espen.rusten@miljodir.no - +47 905 31 307 
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Forholdet til annet lovverk, forhold til grunneier 

I tillegg til tillatelsen / dispensasjonen fra Dovrefjell nasjonalparkstyre kan det også være nødvendig å innhente tillatelse 
fra andre myndigheter og / eller tillatelse fra grunneier. Dette er tiltakshavers ansvar. 

Rett til innsyn i sakens dokumenter 

Alle kan kreve innsyn i sakens dokumenter. Noen dokumenter kan med hjemmel i lov være unntatt fra innsyn.  
Vedtaket vil være offentlig tilgjengelig i miljøvedtaksegisteret – www.miljovedtak.no. 

Klageadgang 

Du kan klage på vedtaket til Miljødirektoratet og be om at det endres.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da 
brevet kom fram til deg. Det er tilstrekkelig at du har postlagt klagen innen denne fristen. 

Klagen skal sendes skriftlig til nasjonalparkstyret.  Angi vedtaket du klager over, den eller de endringer du ønsker, og 
de grunner du har for at vedtaket bør endres.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du har 
klaget i rett tid, bør du oppgi når du mottok dette brevet.  Vi gjør oppmerksom på at også andre enn søker kan ha 
rettslig klageadgang 

 

Kopi til: 
Statsforvalteren i Innlandet Postboks 987 2604 LILLEHAMMER 
Statsforvalteren i Trøndelag Postboks 2600 7734 STEINKJER 
Statens naturoppsyn Hjerkinn Norsk villreinsenter nord 2661 HJERKINN 

 

Vedlegg: 
1 Tillatelse til bruk av drone til filming av Moskus - Plimsoll Productions 

 
 

 

Merk – grunnet felles elektronisk ekspedering for landets fylkesmenn – de er tekniske operatører for 
nasjonalparkstyrene, er tittel på sendingen du mottok i elektronisk postboks 

«Melding fra Fylkesmannen». 
Ved svar, bruk adresse i brevhodet og tittelen på brevet, oppgi gjerne referansen vår 

Med vennlig hilsen 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 

Carl Severin Bjurstedt 
nasjonalparkforvalter 
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